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73. Historisches Schwaderlohschiessen  2018

421 . Log Bat 101 (1)

Kpl Beerli Karl 1968 5 5 5 15

Sdt Meier Christian 1987 5 5 5 15

Sdt Wattinger Martin 1989 2 5 5 12

392 . Rttg Stab 22 (1)

Sdt Gremlich Kurt 1974 5 5 5 15

Sdt Roth Dölf 1970 2 5 4 11

Gfr Roth Urs 1965 3 5 5 13

383 . Kapo TG (1)

Kpl Ehrensberger Adrian 1983 2 5 5 12

Pol Rezzonico Dario 1990 5 2 5 12

Fw Schnyder Bruno 1962 4 5 5 14

384 . Gren Kp 31 (1)

Gren Brüllhart Urs 1970 3 5 5 13

Gfr Meier Erich 1980 3 5 4 12

Gfr Schmid Lukas 1978 4 4 5 13

375 . Ristl Bat 20 (1)

Wm Ess Michael 1989 1 5 5 11

Gfr Ess Roland 1990 3 5 5 13

Hptm Furrer Pascal 1982 4 4 5 13

366 . Train Kp (1)

Wm Huber Josias 1992 3 3 5 11

Sdt Löffel Severin 1997 1 5 5 11

Sdt Michel Lukas 1997 5 4 5 14

357 . ehem Pz Kp II/26 (2)

Sdt Keller Beat 1987 3 2 4 9

Sdt Reiffer Fritz 1986 3 4 5 12

Wm Siegwart Peter 1967 4 5 5 14

348 . TUOG (14)

Gfr Fischer Max 1954 4 4 5 13

Wm Hofer André 1960 3 4 3 10

Kpl Vetterli Koni 1956 4 4 3 11

349 . Schwaderlohkommission (1)

Gfr Bösch Thomas 1966 4 5 4 13

Four Gfeller René 1963 3 3 4 10

Hptfw Zürcher Christoph 1978 4 4 3 11
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3410 . TUOG (16)

Kpl Kiedaisch Heinz 1955 2 5 4 11

Hauptadj Meier Paul 1967 3 5 4 12

Sdt Wiesmann Diego 1993 3 3 5 11

3311 . TUOG (11)

Adj Uof Dähler Alois 1954 1 4 3 8

Hauptfw Dähler Alois 1992 4 4 5 13

Wm Lorenzato Bruno 1965 2 5 5 12

3312 . TG Landsknechte (2)

Kpl Aebi Stefan 1965 2 5 2 9

Sdt Badertscher Thomas 1966 4 4 5 13

Kpl Weber Martin 1970 4 4 3 11

3213 . OK MWK TKSF 2008 (1)

Oblt Greminger Erwin 1965 1 2 5 8

Sdt Hinder Stefan 1968 2 5 5 12

Sdt Schneider Richard 1963 3 4 5 12

3214 . Ehem Pz Gren IV/28 (1)

Gfr Forster Roland 1966 3 5 4 12

Gfr Löffel Daniel 1967 3 3 3 9

Gfr Stacher Bruno 1970 3 3 5 11

3215 . Kreiskommando TG (1)

Oberst Kramer Gregor 1968 2 5 3 10

Major Künzler Werner 1957 5 3 3 11

Adj Uof Müller Marcel 1976 4 3 4 11

3116 . ehem Pz Kp II/26 (1)

Fw Dürregger Stefan 1961 3 3 5 11

Sdt Fäh Daniel 1991 1 5 3 9

Sdt Müller Marco 1987 2 5 4 11

2917 . TUOG (12)

Stabsadj Brönnimann Marcel 1974 2 4 5 11

Chefadj Hösli Andreas 1963 2 3 5 10

Four Knöpfel Marcel 1975 1 4 3 8

2818 . TUOG (13)

Hptfw Györi Janez 1974 0 3 4 7

Hptfw Howald Remo 1995 1 3 5 9

Wm Veterli Heini 1961 4 5 3 12

Sonntag, 30. September 2018 Seite 2 von 4Gruppenrangliste Militär Gast - Einheiten



PunktzahlRang Gruppe

Grad Name Vorname Jg st likn

Gast - Einheiten

Gruppenrangliste Militärwettkampf

73. Historisches Schwaderlohschiessen  2018

2819 . TUOG (15)

Fw Ehrbar Peter 1965 3 4 4 11

Adj Uof Ibig Gabriel 1984 1 2 5 8

Adj Uof Thalmann Joe 1991 2 4 3 9

2820 . Fhr St Kp 11/2 (1)

Gfr Aguilar Daniel 1977 1 5 5 11

Gfr Knöpfel Walter 1980 2 4 3 9

Sdt Siegenthaler Michael 1974 2 4 2 8

2721 . Log Kp 101/2 (1)

Sdt Sager Martin 1997 1 1 1 3

Sdt Wagner Jonas 1995 4 4 5 13

Sdt Wagner Nicolas 1993 3 3 5 11

2722 . Inf Kp 16/3 (1)

Hptm Gisler Myriam 1992 1 4 1 6

Wm Kessler Ines 1992 2 5 3 10

Wm Pletscher Thierry 1989 2 4 5 11

2723 . TG Landsknechte (1)

Sdt Badertscher Florian 2002 3 1 4 8

Hptm Badertscher Martin 1958 2 5 3 10

Sdt Behrendt Peter 1966 3 2 4 9

2524 . UOV Amriswil (3)

Sdt Durrer Jens 1978 3 4 1 8

Wm Grünenfelder Daniel 1981 3 3 5 11

Gfr Lindenberg Thomas 1986 2 3 1 6

2525 . GWK Region II (3)

Kpl Hefti Martin 1979 1 5 2 8

Wm Keller Kevin 1989 3 5 0 8

Kpl Schürch Erika 1988 1 3 5 9

2426 . Kapo SG (1)

Pol Britt Raffael 1985 4 3 4 11

Pol Nef Manfred 1991 2 2 0 4

Kpl Ottiker Jürg 1973 2 3 4 9

2427 . UOG Zürichsee rechte Ufer (1)

Kpl Oswald Helmut 1963 2 0 5 7

Oberst Steiger Peter 1962 2 4 5 11

Sdt Winkler Egolf Barbara 1964 3 3 0 6
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2228 . UOV Amriswil (1)

Fachof Oettli Sven 1978 2 2 2 6

Wm Thiemann Pascal 1991 1 1 5 7

Wm Wüthrich Hansjörg 1958 3 4 2 9

2129 . M Flab Abt 45 (1)

Sdt Felder Gregor 1996 1 1 5 7

Wm Näpflin Matthias 1996 3 4 0 7

Sdt Roth Max 1996 2 2 3 7

1530 . UOV Amriswil (2)

Sdt Büchi Ralf 1988 3 3 0 6

Sdt Eigenmann Ramon 1989 0 3 0 3

Sdt Gut Christian 1967 2 2 2 6

1231 . GWK Region II (2)

Wm Ambühl Rolf 1966 1 1 1 3

Wm Fässler Urs 1983 3 2 1 6

Fw Stadler Erich 1973 1 1 1 3
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Grad Name Vorname PunktzahlRang Jg Gruppe

Merki Michael, Stab Ter Reg 4

Oberstlt Merki Michael 151 . 1962 Stab Ter Reg 4 (2)

Kpl Beerli Karl 152 . 1968 Log Bat 101 (1)

Sdt Gremlich Kurt 153 . 1974 Rttg Stab 22 (1)

Sdt Meier Christian 154 . 1987 Log Bat 101 (1)

Lt Steiner Sven 155 . 1997 Inf S 11 Kp 2 (1)

Oblt Greminger Erwin 156 . 1965 Kp 32 Seerücken (1)

Sdt Roth Simon 147 . 1997 E Art 31 Bttr ALPHA (2)

Sdt Michel Lukas 148 . 1997 Train Kp (1)

Fw Schnyder Bruno 149 . 1962 Kapo TG (1)

Oberst Borner Daniel 1410 . 1964 KTVS Thurgau (1)

Wm Schnyder Daniel 1411 . 1967 GWK Region II (1)

Wm Siegwart Peter 1412 . 1967 ehem Pz Kp II/26 (2)

Gfr Bösch Thomas 1313 . 1966 Schwaderlohkommission (1)

Gfr Fischer Max 1314 . 1954 TUOG (14)

Sdt Badertscher Thomas 1315 . 1966 TG Landsknechte (2)

Gfr Schmid Lukas 1316 . 1978 Gren Kp 31 (1)

Hptm Furrer Pascal 1317 . 1982 Ristl Bat 20 (1)

Hauptfw Dähler Alois 1318 . 1992 TUOG (11)

Sdt Achermann Urs 1319 . 1995 Pz Sap Kp 11/3 (2)

Sdt Wagner Jonas 1320 . 1995 Log Kp 101/2 (1)

Oberst Schenk Hans 1321 . 1951 Stab Ter Reg 4 (1)

Gfr Roth Urs 1322 . 1965 Rttg Stab 22 (1)

Oberst i Gst Keller Thomas 1323 . 1968 Stab Ter Reg 4 (1)

Gren Brüllhart Urs 1324 . 1970 Gren Kp 31 (1)

Gfr Ess Roland 1325 . 1990 Ristl Bat 20 (1)

Wm Blöchlinger David 1326 . 1994 Inf S 11 Kp 3 (1)

Wm Frei Nico 1227 . 1997 Inf S 11 Kp 3 (1)

Pol Rezzonico Dario 1228 . 1990 Kapo TG (1)

Wm Veterli Heini 1229 . 1961 TUOG (13)

Sdt Fingerle Herbert 1230 . 1973 Pz Kp 14/2 (1)

Wm Gnos Mike 1231 . 1997 Inf S 11 Kp 3 (1)

Gfr Forster Roland 1232 . 1966 Ehem Pz Gren IV/28 (1)

Hauptadj Meier Paul 1233 . 1967 TUOG (16)

Gfr Meier Erich 1234 . 1980 Gren Kp 31 (1)

Sdt Schneider Richard 1235 . 1963 OK MWK TKSF 2008 (1)

Sdt Reiffer Fritz 1236 . 1986 ehem Pz Kp II/26 (2)

Wm Lorenzato Bruno 1237 . 1965 TUOG (11)

Sdt Hinder Stefan 1238 . 1968 OK MWK TKSF 2008 (1)

Kpl Ehrensberger Adrian 1239 . 1983 Kapo TG (1)

Sdt Wattinger Martin 1240 . 1989 Log Bat 101 (1)

Major Künzler Werner 1141 . 1957 Kreiskommando TG (1)

Kpl Vetterli Koni 1142 . 1956 TUOG (14)

Kpl Weber Martin 1143 . 1970 TG Landsknechte (2)

Oblt Fasel Urs 1144 . 1974 Pz Kp 14/2 (2)

Hptfw Zürcher Christoph 1145 . 1978 Schwaderlohkommission (1)

Wm Heubi Raphael 1146 . 1990 Stab Pz Sap Bat 11 (1)

Sonntag, 30. September 2018 Seite 1 von 4Einzelrangliste Militär



Grad Name Vorname PunktzahlRang Jg Gruppe

Einzelrangliste Militärwettkampf

73. Historisches Schwaderlohschiessen  2018

Sdt Nater Remo 1147 . 1996 Art Bttr 16/4 (1)

Adj Uof Müller Marcel 1148 . 1976 Kreiskommando TG (1)

Pol Britt Raffael 1149 . 1985 Kapo SG (1)

Fw Ehrbar Peter 1150 . 1965 TUOG (15)

Fw Dürregger Stefan 1151 . 1961 ehem Pz Kp II/26 (1)

Gfr Stacher Bruno 1152 . 1970 Ehem Pz Gren IV/28 (1)

Sdt Rutishauser Martin 1153 . 1971 Pz D Kp 28 (1)

Wm Grünenfelder Daniel 1154 . 1981 UOV Amriswil (3)

Wm Huber Josias 1155 . 1992 Train Kp (1)

Sdt Wagner Nicolas 1156 . 1993 Log Kp 101/2 (1)

Sdt Wiesmann Diego 1157 . 1993 TUOG (16)

Kpl Kiedaisch Heinz 1158 . 1955 TUOG (16)

Sdt Burgermeister Rolf 1159 . 1963 Mech Bat 14 (1)

Sdt Roth Dölf 1160 . 1970 Rttg Stab 22 (1)

Sdt Müller Marco 1161 . 1987 ehem Pz Kp II/26 (1)

Oberst Steiger Peter 1162 . 1962 UOG Zürichsee rechte Ufer (1

Gfr Allensbach Marc 1163 . 1974 Pz D Kp 28 (1)

Stabsadj Brönnimann Marcel 1164 . 1974 TUOG (12)

Wm Pletscher Thierry 1165 . 1989 Inf Kp 16/3 (1)

Gfr Aguilar Daniel 1166 . 1977 Fhr St Kp 11/2 (1)

Wm Ess Michael 1167 . 1989 Ristl Bat 20 (1)

Sdt Löffel Severin 1168 . 1997 Train Kp (1)

Wm Gründler Samuel 1069 . 1996 Pz Kp 29/1 (3)

Sdt Mebold Adrian 1070 . 1993 Pz Kp 29/1 (2)

Wm Hofer André 1071 . 1960 TUOG (14)

Obwm Hidber Fredy 1072 . 1989 Pz Kp 29/1 (1)

Four Gfeller René 1073 . 1963 Schwaderlohkommission (1)

Sdt Gnädinger Florian 1074 . 1978 Pz Kp 14/2 (3)

Wm Reinli Robin 1075 . 1994 Pz Kp 29/1 (2)

Wm Schneider Thomas 1076 . 1997 Inf S 11 Stabskp (1)

Hptm Badertscher Martin 1077 . 1958 TG Landsknechte (1)

Oberst Kramer Gregor 1078 . 1968 Kreiskommando TG (1)

Kpl Burger Roland 1079 . 1969 Mech Bat 14 (1)

Wm Kessler Ines 1080 . 1992 Inf Kp 16/3 (1)

Wm Rothenfluh Marc 1081 . 1998 E Art 31 Flt Bttr (2)

Oberst Nauer Fridolin 1082 . 1959 Stab Ter Reg 4 (2)

Chefadj Hösli Andreas 1083 . 1963 TUOG (12)

Sdt Fries Martin 1084 . 1967 Pz Kp 14/2 (1)

Gfr Olbrecht Andreas 1085 . 1969 Pz Kp 14/2 (1)

Sdt Keller Martin 1086 . 1992 Ehem Pz Kp II/26 (3)

Wm Caforio Antonio 1087 . 1971 Pz D Kp 28 (1)

Wm Sager Daniel 988 . 1996 EKF Schulen 64 (1)

Wm Leuppi Melvin 989 . 1997 E Art 31 Flt Bttr (2)

Wm Rüegg Markus 990 . 1981 Pz Kp 14/2 (2)

Wm Blum Yanik 991 . 1993 Pz Sap Kp 11/3 (1)

Wm Wüthrich Hansjörg 992 . 1958 UOV Amriswil (1)

Gfr Löffel Daniel 993 . 1967 Ehem Pz Gren IV/28 (1)

Stabsadj Heubi Josua 994 . 1985 Stab Pz Sap Bat 11 (1)

Oblt Merki Tamara 995 . 1989 Stab Ter Reg 4 (2)

Lt Kunz Johannes 996 . 1996 Pz Sap Kp 11/3 (2)
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Sdt Velojic Nikola 997 . 1997 E Art 31 Flt Bttr (4)

Sdt Behrendt Peter 998 . 1966 TG Landsknechte (1)

Sdt Keller Beat 999 . 1987 ehem Pz Kp II/26 (2)

Wm Schneider Florian 9100 . 1997 Inf S 11 Kp 2 (1)

Kpl Aebi Stefan 9101 . 1965 TG Landsknechte (2)

Gfr Meier Roland 9102 . 1969 Stab Ter Reg 4 (3)

Gfr Knöpfel Walter 9103 . 1980 Fhr St Kp 11/2 (1)

Adj Uof Thalmann Joe 9104 . 1991 TUOG (15)

Kpl Ottiker Jürg 9105 . 1973 Kapo SG (1)

Maj Rieder Bernhard 9106 . 1976 KTVS Thurgau (1)

Oblt Crivelli Renato 9107 . 1992 Pz Kp 29/1 (2)

Wm Michel Christian 9108 . 1997 EKF Schulen 64 (1)

Sdt Fäh Daniel 9109 . 1991 ehem Pz Kp II/26 (1)

Kpl Schürch Erika 9110 . 1988 GWK Region II (3)

Gfr Blättler Matthias 9111 . 1991 Art Bttr 16/4 (1)

Hptfw Howald Remo 9112 . 1995 TUOG (13)

Wm Egli Philipp 9113 . 1997 E Art 31 Flt Bttr (1)

Obwm Brunner Marcel 8114 . 1978 Pz Kp 14/2 (3)

Wm Staufer Martin 8115 . 1991 Art Bttr 16/4 (1)

Wm Keller Kevin 8116 . 1989 GWK Region II (3)

Sdt Durrer Jens 8117 . 1978 UOV Amriswil (3)

Lt Pellegatta Serge 8118 . 1997 Pz Kp 29/1 (3)

Oberst i Gst Häsler Pascal 8119 . 1972 Stab Inf S 11 (1)

Wm Zanoni Doriano 8120 . 1994 Pz Kp 29/1 (1)

Sdt Badertscher Florian 8121 . 2002 TG Landsknechte (1)

Sdt Siegenthaler Michael 8122 . 1974 Fhr St Kp 11/2 (1)

Sdt Goldinger Beat 8123 . 1985 Ehem Pz Kp II/26 (3)

Wm Kienast Dominic 8124 . 1995 Pz Kp 29/1 (1)

Stabsadj Ita Regula 8125 . 1967 GWK Region II (1)

Kpl Hefti Martin 8126 . 1979 GWK Region II (3)

Adj Uof Dähler Alois 8127 . 1954 TUOG (11)

Four Knöpfel Marcel 8128 . 1975 TUOG (12)

Oblt Greminger Erwin 8129 . 1965 OK MWK TKSF 2008 (1)

Adj Uof Ibig Gabriel 8130 . 1984 TUOG (15)

Sdt Ahmad Azad 7131 . 1994 E Art 31 Flt Bttr (3)

Wm Näpflin Matthias 7132 . 1996 M Flab Abt 45 (1)

Sdt Frei Patrick 7133 . 1997 E Art 31 Bttr ALPHA (3)

Sdt Dundas-Foerster Antonio 7134 . 1998 E Art 31 Flt Bttr (3)

Adj Uof Gerber Reto 7135 . 1985 Stab Inf S 11 (1)

Wm Nater Marcel 7136 . 1991 Mech Bat 14 (1)

Sdt Roth Max 7137 . 1996 M Flab Abt 45 (1)

Kpl Oswald Helmut 7138 . 1963 UOG Zürichsee rechte Ufer (1

Wm Preisig Silvan 7139 . 1998 EKF Schulen 64 (1)

Maj Heinz Bernhard 7140 . 1972 Stab Pz Sap Bat 11 (1)

Wm Thiemann Pascal 7141 . 1991 UOV Amriswil (1)

Sdt Felder Gregor 7142 . 1996 M Flab Abt 45 (1)

Wm Senn Ramon 7143 . 1997 E Art 31 Flt Bttr (2)

Hptfw Györi Janez 7144 . 1974 TUOG (13)

Wm Eugster Marco 6145 . 1996 Pz Sap Stabskp 11 (1)

Sdt Winkler Egolf Barbara 6146 . 1964 UOG Zürichsee rechte Ufer (1
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Sdt Büchi Ralf 6147 . 1988 UOV Amriswil (2)

Sdt Muther Noel 6148 . 1999 E Art 31 Flt Bttr (3)

Wm Fässler Urs 6149 . 1983 GWK Region II (2)

Wm Laternser Giome 6150 . 1997 Inf S 11 Stabskp (1)

Rekr Siegwart Eric 6151 . 2000 Ehem Pz Kp II/26 (3)

Gfr Lindenberg Thomas 6152 . 1986 UOV Amriswil (3)

Sdt Jauch Noah 6153 . 1998 E Art 31 Bttr ALPHA (3)

Sdt Gut Christian 6154 . 1967 UOV Amriswil (2)

Sdt Schwager Marcel 6155 . 1969 Pz Kp 14/2 (2)

Fachof Oettli Sven 6156 . 1978 UOV Amriswil (1)

Sdt Arni Stefan 6157 . 1995 Pz Sap Kp 11/3 (2)

Hptm Gisler Myriam 6158 . 1992 Inf Kp 16/3 (1)

Gfr Oettli Patrick 6159 . 1996 Pz Sap Kp 11/3 (1)

Hptm Shah Yatin 6160 . 1989 Pz Sap Stabskp 11 (1)

Sdt Fürst Elias 6161 . 1996 Pz Sap Kp 11/3 (1)

Obgfr Hofstetter Johannes 5162 . 1976 Pz Kp 14/2 (3)

Lt Fankhauser Simon 5163 . 1997 Inf S 11 Kp 2 (1)

Oblt Bulgheroni Marco 5164 . 1990 E Art 31 Flt Bttr (1)

Sdt Schmitz Cyrill 5165 . 1997 E Art 31 Bttr ALPHA (2)

Sdt Stuber Roman 5166 . 1995 E Art 31 Bttr ALPHA (1)

Sdt Sollberger …. 5167 . 1998 E Art 31 Bttr ALPHA (3)

Pol Nef Manfred 4168 . 1991 Kapo SG (1)

Sdt Razzini Nico 4169 . 1997 E Art 31 Bttr ALPHA (1)

Lt Scherrer Carlo 4170 . 1997 E Art 31 Bttr ALPHA (1)

Wm Niedrist Dominique 4171 . 1997 Inf S 11 Stabskp (1)

Sdt Conrad Made 4172 . 1993 Pz Kp 29/1 (3)

Maj Winkler Ruedi 4173 . 1955 Stab Ter Reg 4 (1)

Lt Renk Pascal 3174 . 1995 Pz Sap Stabskp 11 (1)

Adj Uof Schär Jérôme 3175 . 1988 Stab Inf S 11 (1)

Sdt Würzer Lucas 3176 . 1996 E Art 31 Bttr ALPHA (2)

Sdt Rüegger Joel 3177 . 1998 E Art 31 Flt Bttr (4)

Wm Ambühl Rolf 3178 . 1966 GWK Region II (2)

Fw Stadler Erich 3179 . 1973 GWK Region II (2)

Wm Bosshard Jan 3180 . 1996 E Art 31 Flt Bttr (1)

Sdt Sager Martin 3181 . 1997 Log Kp 101/2 (1)

Sdt Eigenmann Ramon 3182 . 1989 UOV Amriswil (2)

Maj Huber Ralph 1183 . 1975 KTVS Thurgau (1)

Die gesamte Rangliste kann im Internet auf https://schwaderlohschiessen.c

h

eingesehen werden.
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